
VĚTRNÍK, Inzertní měsíčník pro Dolní Posázaví. Náklad 9 200 ks. Vydavatel: Jiří Kučera. IČ: 71765387. Evidenční číslo: MK ČR E 18828.
Tel.: 603 43 43 40, e-mail: inzerce@vetrnik-inzert.cz. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v uveřejněné reklamě a inzerci.

           
Reg ionální  inzer tní  nov iny  v ycházejí  v  část i  Posázav í  v  nákladu 9  200 k s  prav idelně 10x  do roka.  
Do sv ých schránek je  dostávají  f i rmy i  domácnost i  spadajíc í  pod pošty  v  J í lovém u Prahy,  Dav li,  Kamenic i, 
Kamenném Př ívozu a Týnci nad Sázavou. Pro objednání plošného inzerátu můžete použít e-mail inzerce@vetrnik-
inzert.cz č i  te l .  603 43  43  40.  Pro  bezp latné  z veřejňování  souk romých  řádkov ých  inzerátů  s tač í  zaslat e-mail  
na inzerce@vetrnik-inzert.cz  č i  SMS na 603 43 43 40.

15.ROČNÍK15.ROČNÍK

INZERTNÍ MĚSÍČNÍKINZERTNÍ MĚSÍČNÍK

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI: 

www.backer.cz 

» profesionální zaškolení
» flexibilní pracovní doba

OBCHODNÍ  
ZÁSTUPCE

TECHNIK  
PRO INSTALACE  
INTERNETOVÝCH  

PŘÍPOJEK

  
 POJĎTE ZA LEPŠÍ PRACÍ

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM100 za249

PROVOZOVATEL  
SLUŽBY  
CHYTRYINTERNET.CZ

volejte zdarma

800 40 30 20
internet@backer.cz   

www.chytryinternet.cz

NĚMCOVÁ
HOSTĚRADICE

7 7 5  2 3 8  0 7 07 7 5  2 3 8  0 7 0
www.uhlinemcova.cz

hnědé uhlí nízkosirnaté Ledvice - kostka,ořech1,ořech2
brikety -  nízkopopelnaté ekologické německé

koks (Jadwiga)
pytlované uhlí, štípané krbové dřevo

UHLÍUHLÍ EKOLOGICKÁ LIKVIDACE 
AUTOVRAKU 

ZDARMA	
660022  222299  441155  

Prodej náhradních dílů 

 
Autopark s.r.o. Dolní Břežany, Ke Zvoli 285 

www.autoparksro.cz 

ČERVEN 2023

VĚTRNÍK

            PŮJČOVNA OBYTNÝCH AUT

   POZNEJTE PRAVOU SVOBODU. 
    A POŽITEK Z CESTOVÁNÍ.  

 obytné vozy pro 4, 5 a 6 osob jízda/spaní 

r. v. 2021

 plně vybaveny vč. dálniční známky ČR

Více informací na:

wwwwww..kkaarraavvaannyyzzppooddeellhhoottii..cczz
Kontakt: 721 630 670, 733 105 194

...žijeme s chutí.

CHALUPÁŘSKÁ ŠUNKA
148,90 Kč/kg

KLADENSKÁ PEČENĚ    
142,90 Kč/kg

PEČENÝ 
BOK, 100 g 

18,90 Kč/ks
ŠUNKA S CHŘESTEM, 100 g 
23,90 Kč/ks

ANGLICKÝ BOK    
148,90 Kč/kg

www.sunka.cz

Podniková prodejna LE & CO
Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

Akční nabídka na měsíc červen 2023

Bez názvu-9   1Bez názvu-9   1 29.03.2023   16:3029.03.2023   16:30

Přijďte do našeho  
koupelnového studia 
a my Vám vytvoříme grafický  
návrh Vaší nové koupelny. 

Akce platí v období  
od 15. 5. do 30. 6. 2023.

KOUPELNY

OC VETOS
Pomněnice 25
256 01 Benešov

T:   607 258 422 
E:   dlazby@vetos.cz
W: koupelny-vetos.cz

sanitaobklady dlažby vybavení koupelen

 ZDARMA
grafický  

návrh 

Více informací:

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBORPLAVECKÝ
- 10 plaveckých lekcí pod vedením instruktorky
  (plaváčci se naučí základy plaveckých technik, nebát se vody 
    a trénink tolik důležité sebezáchrany)
- hry, soutěže
- výlety do přírody, tvoření
- dětské hřiště

Tel.: 603 512 710    E-mail: info@klubkapicka.cz  
www.klubkapicka.cz/primestske_tabory              



W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

  W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

   
 W

W
W

.V
ET

R
N

IK
-IN

ZE
R

T.
C

Z 
   

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

  

Řádková inzerce
• OPRAVY, ČIŠTĚNÍ A NÁTĚRY FASÁD, STŘECH, SVĚT-

LÍKŮ, OKAPŮ, KONSTRUKCÍ,  RIZIKOVÉ  KÁCENÍ 
A PROŘEZ STROMŮ, MYTÍ PROSKLENÝCH PLOCH, 
INSTALACE ZÁBRAN PROTI PTACTVU, MONTÁŽNÍ 
PRÁCE, ZÁBRANY PROTI SNĚHU, ODSTRAŇOVÁNÍ 
SNĚHU A LEDU ZE STŘECH A OKAPŮ,  SPECIÁLNÍ  
VÝŠKOVÉ PRÁCE. KONTAKT 737 362 865,  
E-MAIL BAHNOPETR@ATLAS.CZ

•	 Hledám	ke	koupi	byt/rodinný	dům	v	blízkosti	Prahy.	Byt	může	
být	i	před	rekonstrukcí.	Financování	vlastní	-	bez	hypotéky.	
Děkuji	za	nabídky.	728	525	805	michalfiser01@gmail.com

• Nevidomá	dívka	prosí	o	pomoc...Jmenuji	se	Ivona	a	jsem	od	
narození	nevidomá,	prodělala	jsem	dětskou	obrnu,	trápí	mne	
epilepsie	a	alergie	na	lepek	a	laktózu.	Chtěla	bych	touto	cestou	
poprosit	o	darování	jakýchkoliv	korálků,	či	jiných	výtvarných	
potřeb.	Mou	velkou	radostí	je	vyrábět	různé	výrobky,	ale	mate-
riál	je	velmi	drahý,	a	tak	jsem	se	rozhodla	oslovit	širší	veřejnost	
o	pomoc.	Bydlím	v	Praze.	Všem	velmi	děkuji	za	projevenou	
snahu	mi	pomoci.	Ivona	Žílová	Telefon:	+420	720	180	167

• PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET NA FLEŠKU 
NEBO DVD, LEVNĚ. TEL. 777 554 484

•	 Hledám	ke	koupi	byt/rodinný	dům	v	blízkosti	Prahy.	Byt	může	
být	i	před	rekonstrukcí.	Financování	vlastní	-	bez	hypotéky.	
Děkuji	za	nabídky.	728525805	michalfiser01@gmail.com

•	 Kdo	daruje	za	poštovné	cibulky	hlízy	odkopky	a	semena	ven-
kovnich	květin	tel	732	577	019

•	 Koupím	předválečný	motocykl	v	jakémkoli	stavu.	Vhodný	k	
renovaci,	popřípadě	díly	na	tento	motocykl.	Tel.:	722	491	746

•	 Koupím	do	své	sbírky	mince	(	pamětní,	sady,	tolary,	krejcary,	
zlaté	i	stříbrné	mince	)	medaile,	řády,	vyznamenání	a	Českoslo-
venské	bankovky.	Platím	hotově,	ceny	dle	katalogu.	 
Tel:	722	722	108.

•	 Koupím	jakoukoliv	JAWA,	SIMSON,	MZ,	ČZ	či	PAV...	Děkuji	
za	nabídku.	Tel.	723	971	027.

•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	VARI	
-	TERA,	AGZAT	a	MT	případně	TK	atd.	Může	být	i	nefunkční	
nebo	poškozený.	Tel.	604	226	234

•	 Z	pozůstalosti	po	letcích,	vojácích,	partyzánech,	četnících,	hasi-
čích,	skautech,	vysokých	funkcionářích	apod.	koupím	vyzname-
nání,	odznaky,	průkazy,	písemnosti,	foto,	části	uniforem	apod.	
Tel.	608	420	808

•	 Daruji	použité	škvárové	tvárnice	za	odvoz.	44x30x21.	Více	než	
100	ks	Jílové.	Tel.:	604	203	583

• PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET NA FLEŠKU 
NEBO DVD, LEVNĚ. TEL. 777 554 484

•	 Daruji	kartuše	do	inkoustové	tiskárny	Canon	pixma	C-551	XL	
black	a	C	551XL	Yellow.	Jílové	604	203	583

•	 Kdo	daruje	za	poštovné	vlnu	a	vlnené	svetry	na	vyparani	 
tel	732	577	019

•	 Koupím	do	sbírky	staré	pivní	láhve	s	litými	nápisy,	Sbírku	i	
jednotlivé	kusy,	Děkuji	za	nabídku,	Sběratel,	TEL:	732	170	454

•	 Koupím	tovární	malotraktor	české	nebo	slovenské	výroby	Vari/
Tera/Agzat,	MT,	TK	atd.	Může	být	i	poškozený.	Nabídněte	
prosím,	děkuji.	Tel.	731	487	850

•	 Prodám	vrtačku	Narex	EV	513	D,	ještě	kvalitní	československá	
výroba,	plně	funkční.	Cena	1000,-Kč	Tel.:	604	203	583	 
Foto	na	www.vetrnik-inzert.cz

•	 Koupím	veškerou	předválečnou	dobrodružnou(brakovou)
literaturu:	Verne,	May,	Brand,	Nobody,	Tarzan..	atd.	Vázane,	
brožované	i	sešity.tel.602	229	370,	pavlos96@seznam.cz

• SÍDLO PRO S.R.O., OSVČ V PRAZE OD 149KČ/MĚSÍC. 
TEL: 728991247, WWW.SIDLOPROFIRMUPRAHA.CZ

•	 Koupím	staré	rodinné	fotografie	z	přelomu	19.	A	20.	Století.	
Volejte	přímo	731	472	508	nebo	pošlete	sms	a	zavolám	zpět.

WWW.VETRNIK-INZERT.CZ 
VAŠE INZERCE

SOUKROMÁ  
ŘÁDKOVÁ INZERCE 

ZVEŘEJŇOVANÁ ZDARMA

INZERUJTE NA STRÁNKÁCH VĚTRNÍKU

NASKENUJTE kód a hned inzerujte!!

NOVINKA na webu! Objednávejte e-mailem 

Zvýrazněte svůj soukromý  
řádkový inzerát fotografií  

www.vetrnik-inzert.cz/soukroma-inzerce/inzertni-noviny/ 

2898375

NNIIII CCTTMM VV

OO ÍÍKK

H AV R A N

tel.: 736 659 492
www.kominictví - havran.cz

STAVBY KOMÍNŮ  

VLOŽKOVÁNÍ

ČIŠTĚNÍ

ROČNÍ KONTROLYtel.: 736 659 492

LETNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY
Dětský plavecký klubDětský plavecký klub
KKAAPPIIČČKKAA

Děti se mohou těšit na:
- 10 plaveckých lekcí pod vedením instruktorky  
  (plaváčci se naučí základy plaveckých technik,  
    nebát se vody a trénink tolik důležité sebezáchrany)
- hry, soutěže
- výlety do přírody, tvoření
- dětské hřiště 

Termíny: 5 turnusů - 17.7.-21.7. | 24.7.-28.7. | 31.7.- 4.8.   
                                                  7.8.-11.8.| 14.8.-18.8. 

Cena: 5 000 Kč, sleva pro sourozence 500 Kč 
                 

Tel.: 603 512 710 
                 E-mail: info@klubkapicka.cz             

plavani.kapicka.cz 
www.klubkapicka.cz/primestske_tabory

Provádíme veškeré STAVEBNÍ 
ZEDNICKÉ A MALÍŘSKÉ 
      PRÁCE 
• izolace    
• ploty a opěrné zdi  
• zámkové dlažby  
• zateplení fasád 
• výstavba a demolice objektů 
• rekonstrukce bytových jednotek

Tel.: 773 044 798 
E-mail: michalklivets@gmail.com

 
 
 

VOJENSKÝ REHABILITAČNÍ ÚSTAV SLAPY 
Slapy nad Vltavou 257 

252 08 Slapy nad Vltavou 
 

Nabízí volná pracovní místa na pozice 

LÉKAŘ, FYZIOTERAPEUT, KLINICKÝ LOGOPED, NUTRIČNÍ TERAPEUT 

POŽADUJEME: 

 odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 95/2004 Sb., a zákona č. 96/2004 Sb. 

 spolehlivost 

 zdravotní způsobilost 

 morální a občanskou bezúhonnost  

 schopnost týmové spolupráce 

NABÍZÍME: 

 práci s vysokou odbornou úrovní a dlouholetou tradicí v oblasti rehabilitace 

 podpora odborného růstu a dalšího vzdělávání 

 platové ohodnocení dle vzdělání a délky praxe 

 příjemné pracovní prostředí 

 závodní stravování s příspěvkem na stravu 

 příspěvek na penzijní připojištění 

 5 týdnů dovolené 

 možnost výhodného ubytování pro zaměstnance 

 možnost podnikové rekreace a další zaměstnanecké benefity 

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED 

KONTAKT:   

VRÚ Slapy 
Anna Matějčková – personalista 
Email: anna.matejckova@vlrz.cz 

Tel: 727 899 392 

 
 
 

VOJENSKÝ REHABILITAČNÍ ÚSTAV SLAPY 
Slapy nad Vltavou 257 

252 08 Slapy nad Vltavou 

Nabízí volná pracovní místa na pozice 

UKLÍZEČKA, SANITÁŘ, MASÉR 

POŽADUJEME: 

 spolehlivost  

 zdravotní způsobilost - zdravotní průkaz 

 pozice sanitář a masér – osvědčení o získání odborné způsobilosti 

 morální a občanskou bezúhonnost  

 schopnost týmové spolupráce 

NABÍZÍME: 

 pracovní poměr s odpovídajícím finančním ohodnocením (blíže při pohovoru) 

 příjemné pracovní prostředí 

 závodní stravování s příspěvkem na stravu 

 příspěvek na penzijní připojištění 

 5 týdnů dovolené 

 možnost výhodného ubytování pro zaměstnance 

 možnost podnikové rekreace a další zaměstnanecké benefity 

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED 

 

KONTAKT:   

VRÚ Slapy 
Anna Matějčková – personalista 
Email: anna.matejckova@vlrz.cz 

Tel: 727 899 392 

 


